dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

769/10-2018

773/09-18

774/10-2018

775/09-2018

785/10-2018

786/10-2018

791/10-2018

794/10-2018

795/10-2018

796/10-2018

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "lapaHTuns-
naoc”

000 "TapaHTusaA-
nsoc”

000 "TapaHTuA-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nnwc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus-
naoc"

000 "lapaHTuns-
natoc"

000 "TapaHTuaA-
nnatc"

CBepeHuna

Mwnxanésa Jlapuca BavyecnasoBHa

009704

16.11.2015

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

01.10.2018

01.10.2018

29.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

10.10.2018

02.10.2018

03.10.2018

10.10.2018

15.10.2018

OOBbEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KWUOWM A0M U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

HeXXujioe 30aHne n
3eMesIbHbIN y4acCToOK

XKUI0N O0OM 1N 3eMeSIbHbIN
y4acToK

XKWUOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKU0N O,0M

XKUJI0ON IOM U 3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUOW A0M U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBUOAUVOHHAsA

pPbIHOYHaS,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

pbIHOYHAaS,
NIMKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUVOHHAsA

PbIHOYHaA



797/10-2018

799/10-2018

804/10-2018

805/10-2018

807/10-2018

809/10-2018

812/10-2018

813/10-2018

814/10-2018

815/10-2018

817/10-2018

818/10-2018

819/10-2018

822/10-2018

828/10-2018

833/10-2018

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus:-
naoc”

000 "TapaHTuA-
nsoc”

000 "TapaHTua-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nntc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "lapaHTuns:-
naoc"

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuna-
nntc"

22.10.2018

03.10.2018

05.10.2018

04.10.2018

08.10.2018

05.10.2018

10.10.2018

26.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

08.10.2018

11.10.2018

15.10.2018

3eMesIbHbIN y4acCToOK

XKU0N O0OM 1N 3eMeSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTupa

XKWUNOW A0M

KWUOM A0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

XKUJ0N O,0M

npaBo apeHab

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaA

pPbIHOYHaS,
NIMKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaS,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
NIMKBUOALUWNOHHAsA



836/10-2018

837/10-2018

845/10-2018

846/10-2018

847/10-2018

853/10-2018

854/10-2018

858/11-2018

860/10-2018

862/10-2018

864.01.10-
2018

864.02.10-
2018

869/10-2018

871/10-2018

873/10-2018

882/10-2018

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus:-
naoc”

000 "TapaHTuA-
nsoc”

000 "TapaHTua-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nntc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "lapaHTuns:-
naoc"

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuna-
nntc"

11.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

01.11.2018

16.10.2018

16.10.2018

09.11.2018

16.10.2018

16.10.2018

21.12.2018

21.12.2018

17.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

24.10.2018

XKUJI0M OOM 1N 3eMESIbHbIN
y4acToK

XKU0N O0OM 1N 3eMeSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKU0N O0M

HeXXunoe 3gaHuve n
3eMesIbHbIN y4acToK

XKWUNOW A0M

XKU0N O0M

HeXXumsioe nomelleHne n npeo
apeHObl 3eMeNIbHOro y4aTCKa

XKU0N OOM 1N 3eMeSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXXunoe 3gaHuve n
3eMesIbHbIN y4acToK

npaBo apeHbl U 3eMeJlbHbIl
y4acTokK

KBapTupa

KBapTupa

XKUION O0M

KBapTupa

PbIHOYHaS,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pPbIHOYHaS,
NIMKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMNKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaS,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
NIMKBUOALUWNOHHAsA



886/10-2018

889/10-2018

895/10-2018

896/10-2018

899/10-2018

902/10-2018

905/10-2018

907/11-2018

908/10-2018

910/10-2018

923.01/10-
2018

923.02/10-
2018

927/11-2018

935/11-2018

936/11-2018

937/01/11-
2018

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus:-
naoc”

000 "TapaHTuA-
nsoc”

000 "TapaHTua-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nntc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "lapaHTuns:-
naoc"

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuna-
nntc"

26.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

30.10.2018

29.10.2018

01.11.2018

26.10.2018

08.11.2018

26.10.2018

29.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

07.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

28.11.2018

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

XKUJI0 OOM 1N 3eMEJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KOMHaTa

XKUJI0ON AOM U 3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

XKWUON A0M U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaS,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaS,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA



937/02/11-
2018

937/03/11-
2018

939/11-2018

942/11-2018

947/11-2018

948/11-2018

959/11-2018

964/11-2018

965.01/12-
2018

965.02/12-
2018

965.03/12-
2018

965.04/12-
2018

965.05/12-
2018

965.06/12-
2018

965.07/12-
2018

965.08/12-
2018

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus:-
naoc”

000 "TapaHTuA-
nsoc”

000 "TapaHTua-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nntc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "lapaHTuns:-
naoc"

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuna-
nntc"

28.11.2018

28.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

27.11.2018

15.11.2018

12.11.2018

09.11.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

XKWUNOW A0M

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTMpa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS

pbIHOYHaS,

NNKBNgauMOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS,

NNKBN4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



965.09/12-
2018

966/11-2018

967/11-2018

969/11-2018

980.01/11-
2018

980.02/11-
2018

997/11-2018

1002.01/11-
2018

1002.02/11-
2018

1004/11-
2018

1005/11-
2018

1008/11-
2018

1021/11-
2018

1031.02/12-
2018

1031.03/12-
2018

1038/11-
2018

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus:-
naoc”

000 "TapaHTuA-
nsoc”

000 "TapaHTua-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nntc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "lapaHTuns:-
naoc"

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuna-
nntc"

14.12.2018

12.11.2018

13.11.2018

12.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

27.11.2018

19.11.2018

26.11.2018

29.12.2018

29.12.2018

22.11.2018

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMeJsIbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

NpaBo apeHabl

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

006BbEKT HEeABMXXNUMOCTN U
3eMeJIbHbIN y4acToK

0O6BbeKT HegBMXXUMOCTU U
3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

npopgaxa

npoaaa

PbIHOYHaS,
NIMKBUOALUWNOHHAsA



1041/11-
2018

1045/11-
2018

1050.01/12-
2018

1050.02/12-
2018

1059/12-
2018

1064/12-
2018

1068/12-
2018

1069.01/12-
2018

1069.02/12-
2018

1071/11-
2018

1075/11-
2018

1076/11-
2018

1122/12-
2018

1134/12-
2018

1140.01/12-
2018

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "lapaHTus-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTuns-
naoc”

000 "TapaHTusaA-
nsoc”

000 "TapaHTuA-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nnwc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus-
naoc"

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTuaA-
nnatc"

000 "TapaHTunA-
nntc"

26.11.2018

26.11.2018

14.12.2018

14.12.2018

05.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

30.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

12.12.2018

20.12.2018

26.12.2018

COOpyXeHue

CTOMMOCTb yCcnyr no

npenoctaByieHUIO ornop JNHUN

3/leKTponepeaay ans

COBMECTHOW NoABECKN

npoBOAOB

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMeSIbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeJsIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJsIbHbIN y4acToK

KBapTMpa

3aHne n NpaBo apeHAbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

pPbIHOYHaA,

NNKBUA4aUNOHHaA



1140.02/12-
2018

1143/12-
2018

1144/12-
2018

1151/12-
2018

1153/12-
2018

1158/12-
2018

1164/12-
2018

1172.01/12-
2018

1172.02/12-
2018

1190/12-
2018

000 "TapaHTuA-
nnatc"

000 "TapaHTuA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnaoc"

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus:-
naoc”

000 "TapaHTuA-
nsoc”

000 "TapaHTua-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nntc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

26.12.2018

24.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

19.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

28.12.2018

30aHne N 3eMelbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

PbIHOYHaS,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBUOAUVOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMMNKBUO4aUNOHHaA



