Форма сведе	ений о выполненных	оценщиком отче	етах за IV квартал 2018 года	<b>1.</b>						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Михалёва Лариса Вячеславовна         009704         16.11.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости
						769/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	01.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
						773/09-18	ООО "Гарантия- плюс"	01.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
774/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	29.10.2018	нежилое здание и земельный участок	рыночная, ликвидационная						
775/09-2018	ООО "Гарантия- плюс"	02.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная						
785/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	02.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная						
786/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	10.10.2018	жилой дом	рыночная						
791/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	02.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная						
794/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	03.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная						
795/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	10.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная						
796/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	15.10.2018	земельный участок	рыночная						

	ООО "Гарантия-			
797/10-2018	плюс"	22.10.2018	земельный участок	рыночная
799/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	03.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
804/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	05.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
805/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	04.10.2018	жилой дом	рыночная
807/10-2018	000 "Гарантия- плюс"	08.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
809/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	05.10.2018	жилой дом	рыночная
812/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	10.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
813/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	26.10.2018	земельный участок	рыночная
814/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	08.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
815/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	10.10.2018	жилой дом	рыночная
817/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	10.10.2018	право аренды	рыночная
818/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	08.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
819/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	10.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
822/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	08.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
828/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	11.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
833/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	15.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

836/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	11.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
837/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	12.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
845/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	12.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
846/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	12.10.2018	жилой дом	рыночная
847/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	01.11.2018	нежилое здание и земельный участок	рыночная
853/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	16.10.2018	жилой дом	рыночная
854/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	16.10.2018	жилой дом	рыночная
858/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	09.11.2018	нежилое помещение и прво аренды земельного учатска	рыночная
860/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	16.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
862/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	16.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
864.01.10- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	21.12.2018	нежилое здание и земельный участок	рыночная
864.02.10- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	21.12.2018	право аренды и земельный участок	рыночная
869/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	17.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
871/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	18.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
873/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	18.10.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
882/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	24.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

886/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	26.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
889/10-2018	000 "Гарантия- плюс"	25.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
895/10-2018	000 "Гарантия- плюс"	25.10.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
896/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	30.10.2018	квартира	рыночная
899/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	29.10.2018	земельный участок	рыночная
902/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	01.11.2018	квартира	рыночная
905/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	26.10.2018	земельный участок	рыночная
907/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	08.11.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная
908/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	26.10.2018	квартира	рыночная
910/10-2018	ООО "Гарантия- плюс"	29.10.2018	комната	рыночная
923.01/10- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	01.11.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
923.02/10- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	01.11.2018	земельный участок	рыночная
927/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	07.11.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная
935/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	02.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
936/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	02.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
937/01/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	28.11.2018	земельный участок	рыночная

937/02/11- 2018	000 "Гарантия- плюс"	28.11.2018	земельный участок	рыночная
937/03/11- 2018	000 "Гарантия- плюс"	28.11.2018	земельный участок	рыночная
939/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	06.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
942/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	07.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
947/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	27.11.2018	земельный участок	рыночная
948/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	15.11.2018	жилой дом	рыночная, ликвидационная
959/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	12.11.2018	земельный участок	рыночная
964/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	09.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
965.01/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
965.02/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
965.03/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
965.04/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
965.05/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
965.06/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
965.07/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
965.08/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная

965.09/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
966/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	12.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
967/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	13.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
969/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	12.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
980.01/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	21.11.2018	земельный участок	рыночная
980.02/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	21.11.2018	земельный участок	рыночная
997/11-2018	ООО "Гарантия- плюс"	19.11.2018	квартира	рыночная
1002.01/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	19.11.2018	земельный участок	рыночная
1002.02/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	19.11.2018	земельный участок	рыночная
1004/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	19.11.2018	право аренды	рыночная
1005/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	27.11.2018	земельный участок	рыночная
1008/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	19.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1021/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	26.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1031.02/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	29.12.2018	объект недвижимости и земельный участок	продажа
1031.03/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	29.12.2018	объект недвижимости и земельный участок	продажа
1038/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	22.11.2018	квартира	рыночная, ликвидационная

		İ		
1041/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	26.11.2018	сооружение	рыночная
1045/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	26.11.2018	стоимость услуг по предоставлению опор линий электропередач для совместной подвески проводов	рыночная
1050.01/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
1050.02/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
1059/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	05.12.2018	земельный участок	рыночная
1064/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	13.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1068/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
1069.01/12- 2018	000 "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
1069.02/12- 2018	000 "Гарантия- плюс"	14.12.2018	земельный участок	рыночная
1071/11- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	30.11.2018	земельный участок	рыночная
1075/11- 2018	000 "Гарантия- плюс"	03.12.2018	земельный участок	рыночная
1076/11- 2018	000 "Гарантия- плюс"	03.12.2018	земельный участок	рыночная
1122/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	12.12.2018	земельный участок	рыночная
1134/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	20.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1140.01/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	26.12.2018	здание и право аренды	рыночная, ликвидационная

1140.02/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	26.12.2018	здание и земельный участок	рыночная, ликвидационная
1143/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	24.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1144/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	19.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1151/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	20.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1153/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	19.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1158/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	21.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1164/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	24.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная
1172.01/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	25.12.2018	земельный участок	рыночная
1172.02/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	25.12.2018	земельный участок	рыночная
1190/12- 2018	ООО "Гарантия- плюс"	28.12.2018	квартира	рыночная, ликвидационная